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Soru(n)

Sağlık personelinin gribe yönelik aşılanmasında hedefl enen oranlara ulaşılamamaktadır.

Olay/Olgu

Grip, dönemsel olarak kendini gösteren, hem toplum sağlığını hem de sağlık çalışanlarının sağlığını ilgilendiren

viral bir hastalıktır. İş gücü kaybının yanı sıra, grip altta yatan hastalığı olan kişilerde ölümcül olabilmekte ya da

ağır komplikasyonlarla sonuçlanabilmektedir. Aşı ile önlenebilir bir hastalık olmasına rağmen sağlık personeli

aşı olmayı reddederek hem kendi sağlığını hem de hizmet verdiği kişilerin sağlığını tehlikeye atmaktadır. Aşının

etkisinin yeterli olmadığı, yan etki görülme riski, gribin önemli bir hastalık olmadığı düşüncesi gibi nedenlerle

sağlık personeli grip aşısı yaptırmaktan kaçınmaktadır. Mevsimsel aşı yapılması gereken dönemde hastanelere

aşı temin edilmesi gecikebilmekte, bu gecikme nedeni ile sağlık personelinde “zaten aşı zamanının geçtiği” dü-

şüncesi oluşmaktadır. Bunun yanı sıra bir grup sağlık personelinin kendi isteği ile aşı temin ederek yaptırdığı

bilinmekte ancak tam sayısı bilinmemektedir. Sonuç olarak sağlık personelinin hastanemizde grip aşısı yaptır-

ma oranı yıllık ortalama %7-10 civarında olup 2013 döneminde bu oran %7 olarak saptanmıştır.

Ne Yapıldı?/Ne Yapılmış?

Hastanemizde sağlık personelinin grip aşısı yaptırma oranı düşük olduğu için 2013 yılı sonbaharında daha

çok kişiyi aşılamak hedefl endi. Önceki yıllarda grip bulaş riskine göre birimler önceliklendirilerek, personelin

haft anın belirli gün ve saatlerinde aşı yaptırabilecekleri duyurusu yapılmıştı. Bu uygulamanın kişilerin başvu-

rusunda kısıtlayıcı bir yöntem olabileceği düşünüldü. Son grip aşılama döneminde ise aşı temin edildiği zaman

her birime hastanemize mevsimsel grip aşısı geldiği bildirilerek aşı yapılmak üzere kliniğimize davet yazıldı.

Tüm hastane personeline ulaşabilmek amacıyla anonslar da yapılarak sağlık personeline aşılanmaları hatırlatıl-

dı. Tüm bu çalışmalara rağmen aşılanma oranı istenilen düzeye ulaşmadı. 

Yorum/Öneri/Tartışılması İstenen Konu

Diğer sağlık kurumlarında da benzer sorunlar yaşanıyor mu?

Aynı sorunları yaşayan kurumlar varsa bu soruna bir çözüm üretebilmişler mi?

Zaman ve iş gücü gerektiren bir uygulama olmakla birlikte personelin aşılanması amacıyla hastane içinde gezici

aşılama ekibi kurmak bir çözüm olabilir mi?

Bu konunun tartışılmasının faydalı olacağını düşünüyoruz.
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